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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Under side og kanter på hylder i
kølerum fremstår mangelfuldt rengjort med sorte pletter af
skimmel ligende vækst. under og på riste i køleskab til
opbevaring af drikkevarer fremstår der mangelfuldt rengjort
med belægninger af støv. Gulv langs kanter på lager og i
produktions/diskområde fremstår mangelfuldt rengjort med
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sorte belægninger. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på det.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise dokumentationen for opvarmning af pølser for hele
2024 frem til d.d. Dokumentationen skal jf. deres kontrolplan fortages en gang om mdr. Virksomheden har i
deres dokumentation kun dokumenteret opvarmning af brød og bage-off produkter. Opvarmning af pølser er
udpeget som CCP, da de skal varmholdelse efterfølgende.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fødevarer
udsat til salg i butik for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er overskredet.
Særlige mærkningsordninger: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med økologiske fødevarer. Virksomheden oplyser, at de
er stoppet med at markedsføre med økologiske fødevarer.


